羽後町文化交流施設 美里音 使用許可申請書

令和    年    月    日

羽 後 町 長 様

住 所

団体名

氏 名

連絡先

 下記のとおり、「羽後町文化交流施設」を使用したいので、羽後町文化交流施設条例施行

規則第 4 条の規定により申請します。

記

使用施設
□ 多目的ホール（□ 楽屋Ａ  □ 楽屋Ｂ ）□ サークル室

□ 和室Ａ    □ 和室Ｂ  □ 調理室

使用日時

※準備・撤去等に要する時間を含む

年   月   日（  ）午前 ・ 午後   時   分から

年   月   日（  ）午前 ・ 午後   時   分まで

使用人数 町内    人・町外    人・計    人 使用備品

使用目的

営業その他これに類する目的の有無 有  ・  無

 館 長 担 当

使 用 料 円

決裁欄

※申請者は、太枠内のみ記入すること。